
Uchwała Nr XLI/385/18 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 19 września 2018 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   

gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.) oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018.121 t.j.) Rada Gminy Gnojnik uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Gnojnik oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 1109/4  o pow. 0,0813 ha 

położona w Gnojniku, powstała po podziale działki o numerze ewidencyjnym 1109 dla której 

Sąd Rejonowy w Brzesku prowadzi księgę wieczystą TR1B/00090733/3 na działkę 

oznaczoną numerem ewidencyjnym 1112/4 o pow. 0,0126 ha położoną w Gnojniku powstałą 

po podziale działki o numerze ewidencyjnym 1112/2 dla której Sąd Rejonowy w Brzesku 

prowadzi księgę wieczystą TR1B/00018599/3, stanowiącą własność osoby fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                Janusz Zych 

 

 

 

 

 

 

 


